do objeto do TED?
(  x  )Sim
(    )Não  
 
O pagamento será destinado aos seguintes custos indiretos, até o limite de 20% do valor global pactuado:
 
1 – Pagamento de taxa de administração da FUNDAÇÃO UNISELVA, em 11% do valor global pactuado, totalizando:
R$ 24.462,00 (vinte e quatro mil quatrocentos e sessenta e dois reais).
9. CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO                                                                                                                                          
             

METAS DESCRIÇÃO  Unidade de
Medida Quantidade Valor

Unitário Valor Total  Início